



## Process Development Partnering A/S

Nørrevinge 12  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 33756518

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2022

---

**Andreas Bruus**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Process Development Partnering A/S

Nørrevinge 12

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33756518

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Karsten Lundgaard, formand

Bjørn Nedergård

Per Bach Sørensen

Andreas Bruus

## Direktion

Andreas Bruus, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 246 t.kr mod et underskud sidste år på 562 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet egenkapital udgør 337 t. kr. pr. 31.12.2021 og selskabet har således delvist reetableret kapitalen.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>5.865.433</b>	<b>3.352.590</b>
Personaleomkostninger	2	(5.440.816)	(4.002.694)
Af- og nedskrivninger	3	(86.814)	(61.432)
<b>Driftsresultat</b>		<b>337.803</b>	<b>(711.536)</b>
Andre finansielle indtægter	4	1.328	3.107
Andre finansielle omkostninger		(21.292)	(7.964)
<b>Resultat før skat</b>		<b>317.839</b>	<b>(716.393)</b>
Skat af årets resultat	5	(72.000)	154.000
<b>Årets resultat</b>		<b>245.839</b>	<b>(562.393)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		245.839	(562.393)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>245.839</b>	<b>(562.393)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		311.536	398.350
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>311.536</b>	<b>398.350</b>
Udskudt skat		71.000	143.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>71.000</b>	<b>143.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>382.536</b>	<b>541.350</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.163.400	526.765
Igangværende arbejder for fremmed regning		208.001	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.182	44.008
Andre tilgodehavender		1.000	0
Periodeafgrænsningsposter		33.472	10.146
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.451.055</b>	<b>580.919</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.919</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.538.974</b>	<b>580.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.921.510</b>	<b>1.122.269</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(163.110)	(408.949)
<b>Egenkapital</b>		<b>336.890</b>	<b>91.051</b>
Anden gæld	7	141.848	140.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>141.848</b>	<b>140.270</b>
Bankgæld		88.631	185.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.626	0
Anden gæld	9	1.216.515	705.906
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.442.772</b>	<b>890.948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.584.620</b>	<b>1.031.218</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.921.510</b>	<b>1.122.269</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(408.949)	91.051
Årets resultat	0	245.839	245.839
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(163.110)</b>	<b>336.890</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger for tabt omsætning til selvstændige, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, tilskuddet udgør 69 t.kr. Kompensationen er modtaget i regnskabsåret 2020.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.804.058	3.605.098
Pensioner	513.728	277.321
Andre omkostninger til social sikring	68.155	42.909
Andre personaleomkostninger	54.875	77.366
	<b>5.440.816</b>	<b>4.002.694</b>
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	7	5
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	86.814	81.046
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(19.614)
	<b>86.814</b>	<b>61.432</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.328	3.007
Renteindtægter i øvrigt	0	100
	<b>1.328</b>	<b>3.107</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	72.000	(154.000)
	<b>72.000</b>	<b>(154.000)</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	434.070
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>434.070</b>
Af- og nedskrivninger primo	(35.720)
Årets afskrivninger	(86.814)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(122.534)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>311.536</b>

## 7 Anden gæld

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Feriepengeforpligtelser	141.848	140.270
	<b>141.848</b>	<b>140.270</b>

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Anden gæld	141.848	141.848
	<b>141.848</b>	<b>141.848</b>

## 9 Anden gæld

	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Moms og afgifter	934.934	333.921
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	88.988	276.299
Feriepengeforpligtelser	173.307	80.763
Anden gæld i øvrigt	19.286	14.923
	<b>1.216.515</b>	<b>705.906</b>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andreas Bruus Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant 500 t. kr. i selskabets fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 1.418 t. kr.
